
یادی از شهید مدافع حرم حسین بواس
عاشق شهدا

شــهید مدافع حرم حســین بواس در روز 
۲۹ دی  ســال ۱۳۶۰ در روستای ملاط از توابع 
شهرستان لنگرود اســتان گیلان به  دنیا آمد. در 
دوران ابتدایــی همراه با خانواده اش به اســتان 
مازندران مهاجرت و در شهرستان چالوس اقامت 
کرد. پس از اخذ دیپلم به خدمت ســربازی رفت 
و پس از آن در شهرداری مرکزی تهران در واحد 
موتوری مشغول به کار شد. در این سال ها پدر و 

مادرش نیز از چالوس به تهران هجرت کردند. دو سال پس از حضور در تهران، 
تشــکیل خانواده داد و سه سال بعد دوباره به چالوس بازگشت. طی این سال ها 
به جمع ورزشکاران رزمی پیوست و در ورزش فن راپل توانمندی خود را نشان 
داد. ســپس در تیپ ۳ چالوس جذب و پس از آن جهت خدمت در لشــکر ۲۵ 
کربلا راهی ساری شد. پس از شهادت شهید رضا قربانی میانرودی برای اولین بار 
راهی سوریه شد و در چهاردهم فروردین  سال ۱۳۹۵ نیز برای بار دوم به جبهه 
مقاومت اعزام شد، سرانجام در ۲۱ فروردین همان سال در منطقه خان طومان به 
دست تکفیری های داعش به شهادت رسید. طاهره شریفی همسر شهید مدافع 
حرم حســین بواس می گوید: »پاتوق ما »امامزاده عبدالوافی« در نزدیکی شهر 
چالوس بود. همســرم عاشق شهدا بود، به خصوص علاقه خاصی به شهید صیاد 
شــیرازی داشت، یک شب بدون اینکه شــهید کوچک زاده را بشناسد، خوابش 
را دید، در عالم خواب شــهید کوچک زاده به همســرم گفته بود که به زودی به 

شهادت می رسی، روزی که با شهادت یکی از بزرگان ایران مصادف است.«

حدیث دشت عشق

*تیم دو نفره برادران عالمیان از صعود به مرحله یک چهارم نهایی مســابقات ســنگاپور بازماندند. مرحله یک هشتم نهایی 
جدول دو نفره مسابقات سنگاپور برگزار شد. تیم نوشاد و نیما عالمیان در دیدار با تیم مجارستان با نتیجه ۳ بر ۲ شکست 
خوردند و از صعود به یک چهارم نهایی بازماندند.تیم ایران در مرحله یک هشتم پایانی با نادور دارنده رنکینگ ۱۳۶ و آدام 

سوزودی با رنکینگ ۱۱۱ جهان از مجارستان روبه رو شدند.
*مجید کهتری ســرمربی تیم ملی پاراتیروکمان گفت: در مســابقات قهرمانی جهان امارات به دلیل عدم یکپارچگی تیم و 
کمبود کماندار در برخی از کلاس ها از جمله در ریکرو و w۱ بانوان ســبب شد تا به نتایج پیش بینی شده دست پیدا نکنیم 
و در جایگاه چهارم قرار گرفتیم.وی گفت: تنها نماینده ما در ریکرو بانوان زهرا نعمتی است که بعد از بازی های پارالمپیک 
توکیو به خاطر ریکاوری مدت زیادی است که از تمرینات دور هستند، متاسفانه ما شرایط لازم را برای سایر کمانداران کمتر 
فراهم کردیم که در نبود زهرا نعمتی جانشین وی در مسابقات شوند و این برای ما خوب نیست. باید با حمایت فدراسیون و 
کمیته ملی پارالمپیک کاری کنیم که در ۲ سال آینده نفرات خوبی در بخش ریکرو بانوان ادامه دهنده مسیر نعمتی باشند.

*صفحه اینســتاگرامی باشگاه شهرداری گرگان از پیوســتن حامد حدادی به این تیم خبر داد. حامد حدادی سنتر ایرانی 
تیم بسکتبال سیچوان چین، شهرداری گرگان را در ادامه سوپرلیگ همراهی می کند. صفحه اینستاگرامی باشگاه شهرداری 
گرگان با این پوستر به او خوشامد گفت و این خبر غافلگیر کننده را منتشر کرد. پس از انجام مذاکرات و حصول توافق نهایی، 
حدادی می تواند تیم محبوب شهر گرگان را در ادامه بازی های لیگ برتر بسکتبال همراهی کند تا با کمک او، مدافع عنوان 

قهرمانی بار دیگر به دنبال بردن جام قهرمانی به گرگان باشد.حدادی در چند سال اخیر در لیگ چین حضور داشته و حالا با 
حضور او به عنوان یکی از ستاره های بسکتبال آسیا، نگاههای بیشتری به ادامه لیگ برتر بسکتبال خواهد بود.

*تیم هندبال دختران جوان ایران علاوه بر مدال نقره مســابقات قهرمانی آسیا سهمیه جهانی را نیز کسب کرد.
مسابقات هندبال قهرمانی آسیا دختران جوان از ۱۳ تا ۲۶ اسفند به میزبانی قزاقستان انجام شد. در آخرین روز 
مسابقات دو دیدار نهایی انجام شد. هند با نتیجه ۴۱ بر ۱۸ مقابل تایلند و قزاقستان با حساب ۲۹ بر ۲۲ برابر 
ازبکستان به برتری رسیدند.تیم ملی هندبال دختران ایران نیز با سه پیروزی مقابل ازبکستان، هند و تایلند و یک 
شکست مقابل قزاقستان و با ۶ امتیاز، روز گذشته به کار خود در این رقابت ها پایان داد و با کسب اولین مدال 
و سهمیه جهانی آسیا شگفتی ساز و تاریخ ساز شد.با توجه به تساوی امتیازهای ایران و هند و با توجه به تفاضل 
گل بازی های رو در رو، تیم هند اول و تیم ایران دوم شــدند و سهمیه مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ اسلونی 
را کسب کردند. قزاقستان نیز در این مسابقات سوم شد.سیده لیلا حسینی، هدیه ویسی، معصومه قنبری، هانیه 
کریمی، غزل عادلی، مرضیه قاراخانی، مبینا حســن نژاد، مهربان بدوی، نگار زنده بودی، مائده شــهبازی، سارا 
موســی زاده، هستی دوخایی، الناز یارمحمدی توسکی، آرزو بهمئی، فاطمه مریخ و شهرزاد نصوحی ۱۶ بازیکن 
تیم ملی هندبال دختران ایران در این مسابقات بودند. هدایت تیم ایران را غلامعلی اکبرآبادی، مهسا معتمدی، 

زهرا احمدی نیا، آزاده گیلانی به عهده داشتند.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

قهرمان اسکواش جهان: چرا درباره 
اوکراین صحبت می شود ولی فلسطین نه

قهرمان دو دوره اسکواش جهان اعلام کرد وقت آن رسیده تا غرب آن طور 
که از اوکراین حمایت می کند، به حمایت از فلسطین نیز بپردازد.

به گزارش ایســنا dohanews، علی فرج، قهرمان جهان و مرد شماره یک 
اســکواش جهان به اتفاق های اخیر بین فوتبال و سیاست پرداخت و گفت که 
باید در ورزش درباره فلســطین صحبت کنیم، زیرا می تــوان درباره اوکراین 
صحبت کرد. پیش از این ورود سیاســت بــه ورزش ممنوع بود، ولی از زمان 
جنگ بین روسیه و اوکراین شاهد اتفاقات دیگری بودیم جایی که فیفا و یوفا 

و فدراسیون های ورزشی روسیه را محروم کردند.
ستاره مصری پس از کســب عنوان قهرمانی در باشگاه ویمبلدون لندن، 
خطــاب به جمعیت گفت که مردم باید در مقابل همه کشــتارها و ظلم ها در 
جهان باشــند و زمان این است درباره فلسطین هم این روشنگری ها رخ دهد. 

جایی که برای ۷۴ سال گذشته درگیر ظلم و ستم بوده است.
بســیاری در رسانه های اجتماعی از علی فرج و اقدام جسورانه او ستایش 
کرده انــد و اینکه چگونه جامعه بین الملل اکنون با توجه به اتفاقاتی که درباره 
اوکراین رخ داده اســت، هیچ بهانه ای برای اجتناب از بحث در مورد فلسطین 
ندارد.  برخی دیگر نیز با تشویق این بازیکن سرشناس اسکواش، از شجاعت او 
در ایستادگی و تاکید بر اهمیت مطرح کردن موضوع فلسطین تمجید کردند.

لیست بلند بالای پاریسی برای هدایت سن ژرمن
نشریه فرانســوی از علاقه پاریســی ها به دیگو ســیمئونه برای هدایت 

سن ژرمن خبر داد.
پس از شکســت و حذف تحقیرآمیز پاری سن ژرمن از لیگ قهرمانان اروپا، 
اخبار درخصوص آینده این تیم بســیار داغ تر شــد و برخی نشــریات از حضور 
احتمالی زیدان به این تیم خبر دادند.چیزی که بی شک به وقوع می پیوندد، اخراج 
مائوریسیو پوچتینو از هدایت باشگاه پاری سن ژرمن خواهد بود. این سرمربی که 
گزینه احتمالی هدایت منچستریونایتد است، رابطه اش با سران قطری این باشگاه 
تیره و تار شده و به احتمال فراوان آخر فصل از جمع تیم خداحافظی کرد. اکیپ 
در این خصوص نوشــت که سران باشگاه ســن ژرمن امیدوارند با جدایی »دیگو 
سیمئونه« از اتلتیکومادرید پس از ۱۱ سال، او را به فرانسه برده تا پروژه جدیدی 
در این تیم آغاز کند.البته سیمئونه تنها گزینه پاریس نیست و این باشگاه لیست 
بلند بالایی از ســرمربیان احتمالی ایجاد کرده است. نشریه فرانسوی مدعی شد 
که پس ال چولو گزینه هایی مثل آلگــری )یوونتوس(، کونته )تاتنهام(، تن هاگ 
)آژاکس(، کریســتفر گالتیه )نیس(، میکل آرتتا )آرســنال(، سیمئونه اینزاگی 
)اینترمیلان(، فاوره و دیگو موتا )اســپتزیا( نیز وجود دارند. باید دید چه اتفاقاتی 
تا پایان فصل برای پاریس رخ خواهد داد. این تیم پس از شکســت مقابل رئال 
مادرید دچار بحران بزرگی شده و شاید تغییرات بزرگی را پیش روی خود ببیند. 
بســیاری معتقدند که ستاره هایی چون نیمار و مسی و افرادی در مدیریت مثل 

لئوناردو و حتی ناصر الخلیفی از این تیم جدا خواهند شد.

ماجدی: برای سرپرستی فدراسیون با کسی لابی نکردم
سرپرســت فدراسیون فوتبال گفت: برای رسیدن به این جایگاه با کسی لابی 

نکردم و برای موفقیت در این سمت به کمک همه دلسوزان فوتبال نیاز داریم.
میرشــاد ماجدی صبح دیروز در مجمع عمومی هیات فوتبال استان مرکزی 
که با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان، برخی مسئولان فدراسیون و رؤسای 
هیئت فوتبال شهرستان های استان مرکزی برگزار شد، گفت: امروز فوتبال ما نیاز 
به تغییر دارد و اگر تغییر نکنیم در همین جایگاه خواهیم ماند. به عنوان سرپرست 

فدراسیون از شما می خواهم که همراهی کنید و برای تغییر تلاش کنید.
وی با بیان اینکه در این مســیر باید نگاه ویژه ای به جوانان داشــته باشــیم، 
افزود:سرپرستی فدراســیون فوتبال توفیقی بود که خداوند به بنده به عنوان یک 
فوتبالی اعطا کرد و برای رسیدن به این جایگاه با کسی لابی نکردم و برای موفقیت 

در این سمت به کمک همه دلسوزان فوتبال نیاز داریم.
تغییر ناگهانی داور دربی؟!

با جلسه فوق العاده روزیک شنبه کمیته داوران، مهدی سیدعلی برای قضاوت 
دربی جانشین پیام حیدری شد. در حالی که جلسه کمیته داوران در هفته گذشته 
برای انتخاب دربی ۹۸ برگزار شده بود و با موافقت اعضای این کمیته و دپارتمان 
داوری، قرار بود پیام حیدری داور دربی شود اما جلسه فوق العاده کمیته داوران در 
عصر روز یک شنبه، قاضی تقابل استقلال و پرسپولیس را تغییر داد و با موافقت اکثر 
اعضا قرار شد تا مهدی سیدعلی، نود و هشتمین دربی پایتخت را سوت بزند تا این 
داور برای نخستین بار قاضی جنگ سرخابی ها باشد. این اتفاق در حالی افتاد که با 
ابلاغیه کمیته داوران به سیدعلی، او قرار بود دیدار هفته گذشته پرسپولیس و نفت 
مسجدسلیمان را سوت بزند و همین باعث می شد تا قضاوت او در دربی غیرممکن 
شود اما سیدعلی در فاصله دو روز مانده تا دیدار پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان 
به کمیته داوران و دپارتمان داوری اعلام کرد که حاضر نیســت این دیدار را سوت 

بزند و قضاوت این بازی به علی صفایی سپرده شد.
با وجود اینکه به نظر می رسید مسئولان کمیته داوران فدراسیون فوتبال با قهر 
سیدعلی و حاضر نشدن او برای سوت زدن دیدار پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان 
او را جریمه کنند، در چرخشی عجیب، تصمیم گرفته شد که این داور باتجربه برای 

اولین بار دربی را سوت بزند.
کاناوارو سرمربی تیم نوراللهی و قایدی شد 

باشــگاه الاهلی امارات از انتخاب فابیو کاناوارو به عنوان سرمربی جدید خود 
خبر داد.

نتایج ضعیف الاهلی امارات در بازی های اخیر خود باعث شــد تا مهدی علی 
ســرمربی این تیم از کار برکنار شود.باشگاه الاهلی فابیو کاناوارو چهره سرشناس 
فوتبال ایتالیا را به عنوان ســرمربی جدید خود انتخاب کرد.کاناوارو در لیگ چین 
عملکرد خوبی به عنوان مربی داشت.در الاهلی دو بازیکن ایرانی به نام های مهدی 

قایدی و احمد نوراللهی بازی می کنند.
اسکوچیچ و استیلی، آماده حضور در قرعه کشی جام جهانی

مدیر و سرمربی تیم ملی فوتبال روز دهم فروردین راهی قطر خواهند شد.
قرعه کشــی رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر روز ۱۲ فروردین ماه ۱۴۰۱ 
در دوحه برگزار می شود و نمایندگان کشورهای مختلف در این مراسم حضور پیدا 
می کنند.بر اساس عرف مدیر و سرمربی تیم های ملی حاضر در جام جهانی در این 
مراسم حضور می یابند تا شاهد قرعه کشی باشند و به همین خاطر حمید استیلی 

مدیر تیم ملی و اسکوچیچ سرمربی یوزها در مراسم حاضر خواهند شد.
طبق برنامه فدراسیون فوتبال، حمید استیلی، دراگان اسکوچیچ و چند عضو 
دیگر از فدراسیون روز دهم فروردین و بلافاصله بعد از انجام آخرین مسابقه انتخابی 
جام جهانی با لبنان عازم قطر می شوند تا در مراسم قرعه کشی حضور یابند. زمان 
بازگشــت این هیات اعزامی از قرعه کشی جام جهانی هم روز ۱۴ فروردین تعیین 

شده است.
حضور پورعلی گنجی در اردوی تیم ملی

مرتضی پورعلی گنجی با گذراندن دوره مصدومیت، در بازی تیم ملی ایران برابر 
لبنان حضور خواهد داشــت. مرتضی پورعلی گنجی که به دلیل مصدومیت از ناحیه 
رباط صلیبی مدتی از شــرایط بازی دور بوده و دیدارهای تیم ملی را از دســت داده 
است، شب گذشته اعلام کرد که در بازی با لبنان تیم ملی را همراهی خواهد کرد و 
همچنین به عدم علاقه اسکوچیچ به خودش واکنش نشان داد. او در ابتدا درباره زمان 
حضورش در تیم ملی گفت: طبق صحبتی که با آقای اسکوچیچ داشتیم برای بازی 
با کره با تیم ملی نمی روم اما بازی با لبنان را در مشهد هستم و اگر خدا کمک کند 
و بدنم آماده باشد شاید چند دقیقه هم بازی کنم. پورعلی گنجی در واکنش به اینکه 
شنیده می شود دراگان اسکوچیچ بر خلاف یحیی گل محمدی و کارلوس کی روش به 
او علاقه ندارد گفت: چنین چیزی درست نیست؛ آقای اسکوچیچ با من خوب است. 
من یکی دو بار برای اردوهای تیم ملی مصدوم بودم و دو بار هم بخاطر قرنطینه چین 
به اردو نیامدم اما زمان هایی که بودم بسته به شرایط، بازی کردم. متاسفانه قسمت 
نشــد که بیشــتر کار کنیم وگرنه با صحبت هایی که در اردوها و در روزهای اخیر با 
هم داشتیم من می توانم علاقه را در چشمانش ببینم اما چون در اردوهای تیم ملی 
نبودم، ایشان بازیکنانی را در ترکیب می گذارد که در تمام اردوها در سیستمی که کار 

می کرده حضور داشتند، نه بازیکنی که نبوده است.
مرفاوی: برای اینکه سرمربی شوم باید قالتاق باشم!

صمــد مرفــاوی در کنار مهدی رحمتی و ســیروس پورموســوی گزینه های 
مربیگری باشــگاه آلومینیوم اراک بودند اما باشــگاه در نهایت از بین این گزینه ها 
ســرمربی فصل گذشته تیم شــهر خودرو را انتخاب کرد. مرفاوی درخصوص نحوه 
مذاکره با اراکی ها و گلایه از مدیران این باشــگاه گفت:من اگر می دانســتم باشگاه 
پیــش از من با مهدی رحمتی جلســه دارد و بعد از من قرار اســت با ســیروس 
 پورموســوی صحبــت کنــد بــه اراک نمی رفتم. این یــک رفتار غیــر اخلاقی و 
غیرحرفه ای بود. ســه ســاعت با ماشین شــخصی خود به اراک رفتم و سه ساعت 
برگشتم. تو این ۶ ســاعت اگر اتفاقی برای من رخ می داد چه کسی جواب می داد؟ 
زمانی که وارد جلســه شدم متوجه شدم با مهدی رحمتی مذاکره کرده اند و بعد او 
را نگه داشــته اند که با من هم مذاکره کنند و بعد هم با سیروس پورموسوی. من از 
تهران به اراک رفتم اما بنده خدا سیروس پورموسوی از اهواز به اراک آمده بود. اینها 
مدیران فوتبال ما هســتند و به همین خاطر است که فوتبال ما پیشرفتی نمی کند. 
خب اگر قرار است از کارخانه و یا بالا برای انتخاب سرمربی فشاری بیاورند چرا از ما 
دعوت کردید و چرا همان کسی که از بالا می گویند ابتدا سرمربی تیم نمی کنید؟ در 
جلسه هیئت مدیره به من گفتند تو یک ضعف داری. منتظر بودم که ضعفم را به من 
بگویند و خودم را آماده کرده بودم که به من گفتند تو آدم خیلی سالمی هستی! این 
را یکی از اعضای هیئت مدیره به من گفت و بقیه هم آن را تایید کردند. خب این چه 
فرا بخواند یک هد  حرفی اســت که به من زده شد؟ خب دفعه بعد اگر باشگاهی مرا
بند می بندم و روی آن می نویسم من یک مربی اهل لابی و زد و بند هستم. متوجه 
شدم برای اینکه سرمربی شوم باید قالتاق باشم! مرفاوی در پایان گفت:باشگاه هم با 
من عکس گرفت. هم مهدی رحمتی و هم ســیروس پورموسوی و در نهایت یکی از 
عکس ها را به رسانه ها داد. قسمت نبود سرمربی تیم آلومینیوم اراک شوم اما باز هم 
می گویم ای کاش من مطلع می شدم قرار است باشگاه با دو مربی دیگر هم در یک روز 

صحبت کند و در این صورت من به اراک نمی رفتم.
خط و نشان سرمربی کره: صدر را می خواهیم

ســرمربی تیم ملی کره جنوبی در آستانه بازی با ایران اعلام کرد او و تیمش 
صــدر جدول در گروه A را می خواهند و این یعنی خط و نشــان کشــیدن برای 
اســکوچیچ و تیمش. بنتو که همانند اســکوچیچ خیالش از بابت صعود تیمش به 
جام جهانی ۲۰۲۲ راحت اســت در آستانه بازی با ایران خطاب به خبرنگاران کره 
جنوبی گفت: اکنون من به قرعه کشــی جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر فکر نمی کنم. 
تمرکزمان روی به اتمام رســاندن دیدارهای مرحله نهایی انتخابی این رقابت ها به 
بهترین شکل ممکن و رسیدن به اهداف ترسیم شده در دو بازی باقی مانده است. 
بهترین نتیجه برای کره جنوبی صدرنشــینی در گروه اســت. پس از آن می بینیم 
که جای ما در قرعه کشــی جام جهانی ۲۰۲۲ کجا خواهد بود. پیش از قرعه کشی 
فرصت خوبی داریــم. بنابراین با لذت بردن از بازی  ها آماده رقابت های جام جهانی 
در ماه نوامبر خواهیم شــد. روی کســب هر ۶ امتیاز در دو بازی بعدی با ایران و 
امارات تمرکز می کنیم. این به معنای امکان صدرنشینی کره جنوبی در گروه است. 
این هدف کره جنوبی اســت. راهی جام جهانی ۲۰۲۲ شدیم اما جاه طلبی مان باید 
فراتر از این باشــد. احتمال کسب رتبه نخست گروه وجود دارد و برای رسیدن به 
این هدف سخت تلاش می کنیم. ایران هم اکنون با ۲۲ امتیاز در صدر جدول گروه 
A قرار دارد و کره جنوبی هم با ۲۰ امتیاز در رده دوم جدول. در چنین شــرایطی 
دو تیم ۴ فروردین در شــهر سئول نهمین بازی خود را برگزار خواهند کرد و کره 
جنوبی در صورت برتری در برابر ایران با ۲۳ امتیاز صدرنشــین خواهد شد و ایران 
۲۲ امتیازی می ماند و قهرمانی گروه ب به روز آخر کشیده می شود که مصاف کره 
جنوبی با امارات خواهد بود و ایران هم در اســتادیوم امام رضای مشــهد با لبنان 

مسابقه خواهد داد.

ورزشی 

حسرت پیکان در لیگ برتر 7 ساله شد!

شهداب یزد؛ آقای جدید والیبال ایران
 قهرمانی کویرنشینان در تهران
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بعد از گذشــت ۶ ماه از آغاز به کار سرمربی تیم ملی بسکتبال و به 
خاطر صحبت ضد و نقیض رئیس جدید این رشــته، ادامه همکاری او با 
ابهاماتی مواجه شده در حالیکه تیم ملی رویدادهای مهمی در پیش دارد.
مجمع انتخاباتی که ۹ اســفندماه برای فدراسیون بسکتبال برگزار شد اگرچه 
از ابهامات مدیریت این فدراســیون ها پرده برداشــت اما همزمان ابهامات دیگری 
در رابطه با تیم ملی و هدایت آن ایجاد کرد آنهم در آســتانه رویدادهای آســیایی 

و جهانی.
جواد داوری که برنده مجمع انتخاباتی فدراســیون بسکتبال بود کمتر از یک 
ســاعت پس از پایان این مجمع صحبت هایــی در رابطه با کادر فنی و هدایت آن 
مطرح کرد که برای اهالی این رشته سؤال برانگیز شد. تاکیدی که این رئیس تازه 
وارد به بســکتبال در رابطه با کادر فنی و لزوم تقویت آن داشت، در گفت وگوهای 
دیگر هم به گونه ای مطرح شــد که شک و تردیدهای ایجاد شده در مورد مربیان 

فعلی تیم ملی و حفظ یا تغییر موقعیت آنها را بیشتر هم کرد.
سیاست مبهم آقای رئیس

وی در صحبت هایی که یک روز پیش از دریافت حکم ریاســت خود داشت، 
به مواردی اشــاره کرد از جمله اینکه » قطعاً کادر فنی تقویت خواهد شد، تقویت 
ممکن است هر تصمیمی باشد. باید اتفاقات بهتری رخ بدهد. ممکن است در این 
مدت مشکلاتی بوده باشد که به آن واقف نباشم. شاید بتوانیم یکسری مشکلات را 
برطرف کنیم.« در هر صورت اینکه پاسخ های اینچنینی رئیس فدراسیون بسکتبال 
موید سیاست مبهمی اســت که وی در رابطه با تیم ملی، کادر فنی آن و به ویژه 
مصطفی هاشــمی که در راس این کادر قرار گرفته اســت، دارد، سیاستی که تا به 

امروز پرده از ابهاماتش برداشته نشده است.
مصطفی هاشمی: تکلیفم را نمی دانم

ســرمربی تیم ملی بســکتبال درخصوص آخرین وضعیت قرارداد خود گفت: 

شــخصا مقید به تاریخ و زمان نیســتم. در قراردادم هم زمانی قید نشده که مثلا 
مشــخص باشد تا چه زمان سرمربی تیم ملی هستم. بر اساس اعتقادها و باورهای 

خود کارم را شروع کردم چون معتقدم اگر غیر از این باشد، اصلا دلپذیر نیست.
وی بــا تاکید بــر اینکه تا به امــروز در مورد موقعیتــش در راس کادر فنی 
تیم ملی بســکتبال و ادامه همکاری با فدراســیون به عنوان سرمربی صحبتی با 
رئیس فدراســیون نداشته اســت، گفت: قاعدتا جواد داوری بر اساس اولویت هایی 
که دارد، ریاســتش در فدراسیون را آغاز کرده است. احتمالا در مورد تیم ملی هم 
کارگروهی در اختیار دارد که با اعضای آن مشــورت و همفکری داشته باشد اما با 

من نه نشستی داشته و نه صحبتی مطرح شده است.
رئیس فدراســیون بســکتبال بر تقویت کادر فنی تاکید دارد. چه برداشتی از 
این صحبت دارید؟ وی در پاسخ به این پرسش گفت: من تکلیف خود را نمی دانم 

بعد می خواهیــد در مورد این صحبت رئیس فدراســیون اظهارنظر کنم. قطعا در 
برنامه های او برای ریاســت فدراسیون در رابطه با تیم ملی هم مواردی مورد توجه 

بوده که حالا قصد اجرایی کردن آنها را دارد.
هاشمی تصریح کرد: من تا به امروز نه در رابطه با تیم ملی و نه موضوع دیگری 
با رئیس فدراســیون صحبتی نداشــته ام. حتی تبریکم بابت گرفتن رای اعتماد از 
مجمع را هم از طریق چند رســانه اعلام کردم. از زحمات رئیس پیشین فدراسیون 
تشکر می کنم در عین حال اما معتقدم که موظف به حمایت از او هستیم نه اینکه 
به هر بهانه ای او را مورد حمله و هجمه قرار دهیم. باید کمک کنیم تا جواد داوری 

با قدرت ریاستش را ادامه دهد.
سرمربی تیم ملی بسکتبال تاکید کرد: در نهایت اینکه رئیس فدراسیون باید در 
مورد سرمربی تیم ملی تصمیم بگیرد، حق او است که با هر گزینه ای که تمایل دارد 
همکاری داشته باشد. بهتر است دیگر پرونده تیم ملی را ببندیم تا رئیس فدراسیون 

نظر خود را بدهد و در این رابطه تصمیم بگیرد.
تیم ملی بسکتبال و رویدادهای مهم پیش رو

در هر صورت اینکه تیم ملی بسکتبال در حالیکه با ابهامات مربوط به کادر فنی 
مواجه شــده است که رویدادهای مهمی در پیش دارد. این تیم تیرماه سال آینده 
باید در کاپ آســیا شرکت کند و دیدارهای مقدماتی خود در گروه C این رقابت ها 
را برابر ژاپن، قزاقستان و سوریه برگزار کند. پیش از آن هم دیدارهای پنجره سوم 

انتخابی جام جهانی برابر سوریه و قزاقستان باید برگزار شوند.
علاوه بر این، تیم ملی بسکتبال بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو را هم در پیش 
دارد، رویدادی که مدال نقره دوره پیش آن را در اختیار دارد و باید حداقل در حد 

تکرار این عنوان و مدال آماده شود.
همه اینها می طلبد تا هر چه زودتر در رابطه با کادر فنی تیم ملی بســکتبال 

تصمیم گیری شود.

وضعیت مبهم سرمربی تیم ملی بسکتبال

هــاشمی: تکلیفــم را نمی دانـــم!

سرویس ورزشی-
تیم والیبال مقاومت شهداب یزد با پیروزی برابر 
پیکان برای نخستین بار عنوان قهرمانی لیگ برتر 

والیبال را به خود اختصاص داد.
دومین بازی فینال ســی و پنجمین دوره مسابقات 
لیگ برتــر والیبال دیروز از ســاعت ۱۵:۳۰ بین دو تیم 
مقاومت شهداب یزد و پیکان تهران در سالن فدراسیون 
والیبال آغاز شد.شــاگردان علیرضا طلــوع کیان در تیم 
مقاومت یزد که بازی نخســت را با نتیجه سه  بر صفر به 
ســود خود به پایان بردند در این دیدار به  دنبال کســب 

پیروزی و برپایی جشن قهرمانی بودند.
شــاگردان علیرضا طلوع کیان سرمربی مقاومت در 
مســابقه دوم فینال ســه بر یک به پیروزی رســیدند تا 
حســرت پیکان پرافتخار برای کســب سیزدهمین جام 
قهرمانی هفت ســاله شــود. پیکان در ســال ۱۳۹۳ به 

دوازدهمین قهرمانی خود در این رقابت ها دست یافت.
نتایج ست شماری

*ست نخست: ۲۵ بر ۱۹ به سود مقاومت یزد
*ست دوم: ۲۵ بر ۲۳ به سود پیکان تهران
*ست سوم: ۲۵ بر ۱۷ به سود مقاومت یزد

*ست چهارم: ۲۵ بر ۱۸ به سود مقاومت یزد
با اینکه در جدول مرحله مقدماتی هم شهداب یزد در 
نیم فصل دوم نشان داد که حرف های زیادی برای گفتن 
دارد و ۱۲ بــرد در ۱۳ بازی با هدایت علیرضا طلوع کیان 
کســب کرد، اما کمتر کســی این تیم را در حد مدعی 
قهرمانی قلمداد می کرد. شهدابی ها که قبلا در اولین فصل 
حضور خود در لیگ برتر هم شــگفتی آفرین شده بودند، 
این بار هم تــا فینال پیش رفتند و حریف پرافتخارترین 

تیم ایران شدند.

بعد از بازی نخســت فینال که ســه بر صفر به سود 
شــاگردان طلوع کیان به پایان رسید، دیروز تیم پیمان 
اکبری برای گرفتن انتقام و کشاندن کار به بازی سوم وارد 
زمین شــد. ستاره هایی همچون حمزه زرینی، پوریا یلی، 
امیر حسینی، آرمین تشکری، پوریا فیاضی و محمدرضا 
حضرت پور در این بازی هم اسیر شگفتی  سازی شهداب 
یزد شدند؛ تیمی که با هدایت یک مربی جوان و کاپیتانی 
مهدی مهدوی، پاسور سابق تیم ملی، رقبا را در پلی آف 
یکی پس از دیگری از پیش رو برداشــت و در فینال هم 

اجازه خودنمایی به پیکان را نداد. 

امین اسماعیل نژاد، رضا عابدینی، سهند الله وردیان، 
سلیم چپرلی، شهروز همایونفر منش و محمدرضا مؤذن 
دیگر بازیکنان اصلی شهداب به جز مهدوی بودند که هر 
کدام در نقش یک ســتاره ظاهر شــدند تا تیمشان برای 
نخستین بار جام قهرمانی در لیگ برتر را بالای سر ببرد. 
مردم یزد که دیروز در میدان امیرچخماق تماشــاگر 
درخشــش شــهدابی ها در زمین بودند، خیلــی زود از 
قهرمانی تیمشــان مطمئن شدند. فقط ست دوم بود که 
باعث شد کمی قهرمانی شــهداب به تاخیر بیفتد و این 
تیم در کل دو بازی فقط یک ســت را به شاگردان پیمان 

اکبری واگذار کرد. پیکان دیروز هم بی نظم و آشفته بازی 
کرد تا دستش از رسیدن به سیزدهمین قهرمانی خود در 

تاریخ کوتاه بماند.
حالا نه تنها علیرضا طلوع کیان که در سال های اخیر 
در سمت دســتیار اول بهروز عطایی در تیم ملی جوانان 
و بزرگسالان نقش آفرینی می کرد، توانست خودش را در 
زمره مربیانی قرار دهد که دستشان به جام قهرمانی لیگ 
برتر رسیده، بلکه شهداب برای نخستین بار جام قهرمانی 

لیگ والیبال را به یزد خواهد برد. 
بدون شک ستاره هایی همچون امین اسماعیل نژاد، 
ســلیم چپرلی و... هم بیش از پیش زیر ذره بین مربیان 
تیــم ملی قرار می گیرند و حتی با این قهرمانی شــانس 

رسیدن به ترکیب اصلی تیم ملی را هم خواهند داشت.
مهدوی: قهرمانی شهداب حاصل کار گروهی بود

مهدی مهدوی، کاپیتان تیم والیبال شهداب یزد، پس 
از قهرمانی در لیگ برتر مردان گفت: ابتدا به همه اعضای 
تیم از کادر فنی تا بازیکنان تبریک می گویم. این نتیجه 
درخشــان حاصل کار گروهی و تمرینات سخت بود. خدا 
را شکر خستگی از تن بچه ها خارج شد.او درباره پیشرفت 
تیم شــهداب در نیم فصل دوم مسابقات نیز توضیح داد: 
از اول فصل زحمت زیادی کشــیدیم و کمی بد شانسی 
آوردیم. در نیم فصل تقویت شدیم و کادر فنی هم تغییر 
کرد که باعث ایجاد انگیزه شد. این موفقیت را با همدلی 
و همکاری رقم زدیم. مهدوی در پاســخ به این سؤال که 
برنامه باشــگاه شهداب برای حضور در مسابقات قهرمانی 
آسیا چیســت؟ توضیح داد: من فکر می کنم با مدیریت 
خوبی که داریم تیم حفظ می شود تا با اضافه شدن یک یا 
دو بازیکن هم تقویت شویم. امیدوارم با یک برنامه خوب 

نماینده مقتدری برای ایران در آسیا باشیم.

فدراســیون فوتبال هنوز درباره سهمیه های ایران در لیگ قهرمانان آسیا فصل ۲۴-۲۰۲۳ تصمیم گیری 
نکرده و این موضوع باشگاه ها را در بلاتکلیفی گذاشته است.

با توجه به تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر تغییر تقویم فوتبال باشگاهی و دو تورنمنت لیگ قهرمانان آسیا 
و AFC Cup، شــاید تیم های غرب آسیایی از این مسئله سود ببرند، اما هم اکنون در یک بلاتکلیفی هستند، چرا که لیگ 
قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۲ در سال ۲۰۲۳ به پایان خواهد رسید و لیگ قهرمانان از فصل آینده، در یک فصل فوتبالی 
غرب آسیا برگزار می شود که اولین فصل آن ۲۴-۲۰۲۳ خواهد بود. همین مسئله باعث می شود که لیگ های غرب آسیایی 

برای تعیین سهمیه باشگاه ها دچار مشکل شوند که در این مورد فدراسیون های هر کشور تصمیم گیرنده هستند.
فدراسیون فوتبال ایران در شرایطی باید درباره سهمیه های فوتبال باشگاهی ایران برای فصل ۲۴-۲۰۲۳ تصمیم گیری 
کند که شــروع لیگ بیست ویکم با پیش فرض کسب ســهمیه برای لیگ قهرمانان سال ۲۰۲۳ برگزار شد. با این حال، با 
تغییر تقویم لیگ بیســت ودوم )فصل ۰۲-۱۴۰۱( نیز شامل کسب سهمیه خواهد شد که فدراسیون هنوز تصمیم قطعی 
خود را اعلام نکرده اســت. به طور مثال آیا قرار است قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی در فصل بیست ویکم و بیست ودوم 

راهی لیگ قهرمانان فصل آینده شوند یا شیوه تقسیم سهمیه متفاوت است؟
تصمیم گیری در این مورد به هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال سپرده شده است و پس از تصویب این مسئله و ابلاغ آن 
به سازمان لیگ، به باشگاه ها اعلام خواهد شد که شیوه کسب سهمیه برای لیگ قهرمانان ۲۴-۲۰۲۳ به چه صورت خواهد 
بود، اما تا آن زمان باشــگاه ها در بلاتکلیفی هســتند. همان طور که جواد نکونام، سرمربی فولاد در واکنش به این مسئله 
که آیا تیمش بین چهار تیم بالای جدول خواهد بود یا نه تا کسب سهمیه کند، گفته است: »فدراسیون ابتدا باید تکلیف 
ســهمیه لیگ قهرمانان آسیا را روشــن کند. ما تلاش می کنیم بهترین رتبه را کسب کنیم و من در تمام دوران فوتبال و 

مربیگری ام هیچ قولی نداده ام«.
این مســئله یک بلاتکلیفی برای تیم ها به وجود آورده است و باشگاه ها نمی دانند که آیا در این فصل موفق به کسب 
ســهمیه خواهند شــد یا برای رسیدن به آسیا، باید در فصل آینده تلاش کنند. اگر چنین باشد، رقابت در این فصل فقط 
برای قهرمانی خواهد بود که دو مدعی اصلی هم استقلال و پرسپولیس هستند و شاید دیگر رتبه دوم تا چهاردهم جدول، 
تفاوتی نداشته باشد. با این حال، اگر تیمی قرار است از این فصل کسب سهمیه کند، فدراسیون باید زودتر تصمیم بگیرد 

تا انگیزه تیم ها در هفته های پایانی کشته نشود.

لیگ برتری ها در بلاتکلیفی کسب سهمیه و تصمیم گیری فدراسیون
دیوان عدالت اداری با رد شکایت یکی 
از اعضای مجمع، صحت انتخابات فدراسیون 
تکواندو را تایید و اعلام کرد که انتخاب هادی 

ساعی ایراد قانونی ندارد.
پــس از انتخاب هــادی ســاعی بــه عنوان 
رئیس فدراســیون تکوانــدو کــه در تاریــخ ۱۵ 
دی انجام شــد، حســینعلی نظری سرمربی تیم 
ملی پومســه و یکی از اعضــای مجمع انتخاباتی 
فدراســیون تکواندو از وزارت ورزش و جوانان به 
دیوان عدالت اداری شکایت کرد و خواستار ابطال 

انتخابات شد.
از آنجــا که طبــق قانــون بــرای انتخاب 

رئیس فدراســیون به نصف بعلاوه یک رای اعضای مجمع نیاز اســت، شاکی این انتخابات معتقد بود با احتساب ۵۷ عضو 
حاضر در مجمع، فرد منتخب باید صاحب ۳۰ رای می شــد اما هادی ســاعی با کسب ۲۹ رای به عنوان رئیس فدراسیون 

معرفی شده است.
شــعبه ۴۵ دیوان عدالت اداری پس از بررسی های انجام شده، ضمن تایید انتخابات فدراسیون تکواندو، در بخشی از 
رای خود آورده است: اعضاء حاضر در این مجمع ۵۷ نفر بودند اما ۵۶ رای اخذ شد که دلیل آن عدم شرکت نماینده وزارت 
ورزش و جوانــان در فرآیند رای گیری، به منظور رعایت بی طرفی وزارت ورزش بوده اســت. بنابراین از آنجا که ملاک در 
کسب اکثریت مطلق، کسب نصف+ یک آرای اخذ شده است و با عنایت به اینکه در مجمع مورد شکایت، آقای هادی ساعی 
حائز ۲۹ رای از مجموع ۵۶ رای ماخوذه شــده و در واقع اکثریت مطلق آرا محقق شــده، فلذا به عقیده این شعبه دیوان، 

فرآیند انتخاب رئیس فدراسیون تکواندو در مجمع فوق عاری از هر گونه ایراد و اشکال قانونی بوده است.
پیش از این نیز معاونت حقوقی ریاســت جمهوری در پاسخ به استعلام وزارت ورزش، انتخابات فدراسیون تکواندو را 

تایید کرد و هادی ساعی پس از ۴۵ روز سرانجام در تاریخ یک اسفند حکم خود را از وزیر ورزش دریافت کرد.

تأیید انتخابات تکواندو از سوی دیوان عدالت اداری

پنج شنبه ۲۶ اسفند 1۴۰۰
*آلومینیوم اراک.......................................................تراکتور)ساعت۱۵:۰۰(
*فولاد...............................................................فجر سپاسی)ساعت۱۷:۰۰(
*سپاهان..................................................گل گهرسیرجان)ساعت۱۷:۰۰(
*پرسپولیس...........................................................استقلال)ساعت۱۷:۳۰(

جمعه ۲7 اسفند 1۴۰۰
*نفت مسجد سلیمان..............................................هوادار)ساعت۱۵:۰۰(
*شهرخودرو مشهد................................نساجی مازندران)ساعت۱۵:۰۰(
*مس رفسنجان..................................................ذوب آهن)ساعت۱۵:۰۰(
*پیکان..................................................صنعت نفت آبادان)ساعت۱۶:۰۰(

برنامه هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران

جدول رده بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس

امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

322554-7-122166. استقلال

331748-222146216. پرسپولیس

311841-322125513. سپاهان

311035-42298521. مس رفسنجان

22133-52289521. گل گهرسیرجان

19132-62288618. فولاد

22331-722710519. پیکان

130-17-82286818. صنعت نفت آبادان

328-16-922841019. ذوب آهن

226-13-102268815. هوادار

326-15-1122511618. آلومینیوم اراک

426-20-1222511624. نساجی مازندران

817-16-1322381124. تراکتور

1315-8-1422291121. فجر سپاسی

2013-9-1522271329. نفت مسجد سلیمان

2112-10-1622261431. شهرخودرو مشهد

اخطار و ابلاغ 
جناب آقای مرتضی اکبری فرزند غلامرضا همسر شما بانو زهره ریوندی به موجب حکم 
صادره از دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارد. لذا به موجب 
این آگهی به شما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه 
مراجعه و ذیل اوراق و اسناد را امضاء در غیر این صورت طلاق همسر شما یک طرفه 

به ثبت خواهد رسید. 
ابراهیم کوشکی – سردفتر ۲ ازدواج و ۱۰ طلاق سبزوار

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب ابوالقاسم مقصود لو فرزند اکبر به شماره شناسنامه یا کد ملی ۲۱۱۰۳۸۵۵۸۸ 
 صادره از گرگان مالک خودروی سواری پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۰ به شماره انتظامی ۷۹۷ ص ۴۶ 
 NAAR۰۳FE۹MJ۴۱۰۶۳۸ موتور  شماره  و   ۱۶۷B۰۱۱۴۳۰۳ موتور  شماره  و   ۵۹ ایران 
مذکور  اسناد  المثنی  رونوشت  تقاضای  کمپانی(  فروش)سند  اسناد  فقدان  علت  به 
مدت  دارد ظرف  را  مذکور  خودروی  مورد  در  ادعایی  کسی  هر  چنانچه  لذا  نموده ام.  را 
کرج-  قدیم  جاده  تهران-  در  واقع  خودرو  ایران  شرکت  حقوقی  دفتر  به  روز  )ده(   ۱۰ 
پیکان شهر- ساختمان سمند مراجعه نماید. در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

کلیه اوراق و اسناد شامل سند کمپانی ، تسلسل اسناد و برگ 
سبز خودرو پژو ۴۰۵ به رنگ عنابی مدل ۱۳۸۲ به شماره 
شاسی ۸۲۰۱۵۳۴۲ و شماره موتور ۲۲۵۶۸۲۱۳۴۰۹ به 
شماره انتظامی ۸۲۲ ی ۳۹ ایران ۸۲ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

اخبار ورزش جهان

ســند کمپانی و برگ سبز ســواری تویوتا مدل لکسوس 
 8ARW265402 مدل 2016 شماره موتور NX200T
شماره   JTJBARBZ8G2075241 شاســی  شــماره 
انتظامــی 147 و 82 ایــران 53 به مالکیــت خانم فرزانه 
مســتاجران کدملی 1280335769 مفقــود گردیده فاقد 

اعتبار است.

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری پژو پارس 
رنگ سفید روغنی مدل 1387 شماره موتور 12487025831 
و شــماره شاســی NAAN01CA98E705974 شماره 
انتظامــی 747 و 11 ایــران 13 بــه مالکیت خانم نفیســه 
سعیدی نیا- کدملی 1288274025 مفقود گردیده فاقد اعتبار 

است.

شناســنامه مالکیت)برگ سبز(- ســند کمپانی و کلیه اسناد 
خودرو وانت سیســتم پیکان تیــپ 1600OHV- به رنگ 
 سفید شیری- روغنی مدل 1389 به شماره انتظامی 241 د 78 
ایران 62 به شــماره موتور 11489080621 و شماره شاسی 
NAAA46AA6BG166955  مربوط به عاصم ســاکت 

معلم کلائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اخطاریه طلاق
جناب آقای ســیدمصطفی شــریفی فرزند سیدقاســم به کد ملی 
1757572546 همســر شــما خانم آمنه باوی فرزنــد حمزه به کد 
ملی 1743853701 به موجب دادنامه به شماره بایگانی 0000333 
مورخه 1400/11/02 صادره از شــعبه 4 دادگاه خانواده شهرستان 
اهواز »19 خانواده سابق« به این دفترخانه مراجعه نموده و تقاضای 
طلاق را مطرح نموده است. لذا از جناب عالی دعوت به عمل می آید 
ظرف مدت)10( روز از انتشار این آگهی جهت ثبت و اجرای طلاق 
به دفترخانه طلاق شــماره 4- اهواز به نشــانی: اهواز- پادادشهر 
خیابان 10- جنب بانک سپه- پ 8 طبقه اول حضور به هم رسانید. 

در غیر این صورت طبق مقررات عمل خواهد شد.
سردفتر ازدواج 67 و طلاق ۴ اهواز
سیدمحمدحسین شبری

آگهی دعوت از صاحبان سهام شرکت علم و صنعت ایران 
ثبت شده به شماره 5۸۳۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۳۳9۱۸

به اطلاع کلیه صاحبان ســهام شــرکت علــم و صنعت ایران می رســاند که مجمع عمومی 
فوق العاده بصورت عادی شــرکت علم و صنعت ایران که در تاریخ 1401/01/25 در ساعت 
10 صبح تشکیل می شود، لذا از سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونی آنان تقاضا می شود 
در محل شــرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند. دســتور جلسه: 1- تغییرات در 
اساســنامه شــرکت 2- تغییر آدرس دفتر مرکزی 3- ســایر موارد که در صلاحیت مجمع 

می باشد. 4- تغییرات در شرکای شرکت
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آگهی دعوت از صاحبان سهام شرکت علم و صنعت ایران 
ثبت شده به شماره 5۸۳۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۳۳9۱۸

به اطلاع کلیه صاحبان ســهام شرکت علم و صنعت ایران می رساند که مجمع عمومی عادی 
شــرکت علم و صنعت ایران که در تاریخ 1401/01/25 در ساعت 12 صبح تشکیل می شود، 
لذا از ســهامداران شــرکت و یا نمایندگان قانونی آنان تقاضا می شود در  این مجمع در محل 
شــرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند. دســتور جلسه: 1- انتخاب اعضاء هیئت 
مدیره و بازرســان شرکت 2- تصویب ترازنامه سود و زیان سال مالی 1400، 3- سایر موارد 

که در صلاحیت مجمع می باشد.
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